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Disc brake piston spreader

Product features

The conically shaped tip of the tool is designed to slide between the pads inside the caliper

and spread the pads by pushing pistons back into the caliper. Tool is bend under 30° for easier

access to the caliper and features a double dipped handle for comfort.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Направен од челик со ласерско сечење●

Термички обработен за сила и трајни перформанси●

Двојно потопена ергономска рачка за поголема удобност●
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